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URZĄDZENIA KUCHENNE SIEMENS

Wyjątkowy styl i nowatorskie rozwiązania zasto-

sowane w sprzęcie domowym marki Siemens 

sprawiają, że praca z ich pomocą jest prawdziwą 

przyjemnością. 

Wysoko zautomatyzowane, proekologiczne urzą-

dzenia SIEMENS usatysfakcjonują każdego, kto ceni 

innowacyjną funkcjonalność na równi z pięknym 

designem i estetyką czystej formy. 

Tak wyposażona kuchnia to prawdziwy klucz do 

kulinarnych sukcesów. To także źródło dobrego 

samopoczucia i radości korzystania z doskonale zor-

ganizowanej, komfortowej kuchni z klasą.

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Niemcy

Dystrybucja: przez sieć dystrybutorów

Usługi: doradztwo techniczne, serwis, szkolenia

Pozostała oferta: sprzęt gospodarstwa domowego 

marek SIEMENS i BOSCH, elektryczne podgrzewacze 

wody

n   BSH SPRZĘT GOSPODARSTWA DOMOWEGO Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 183, 02-222 Warszawa, tel. 22 572 76 00, faks 22 572 66 00, www.siemens-home.pl
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Płyta 

Prezentujemy najnowszą wersję ceramicznej płyty indukcyjnej metalDesign. 

To wyjątkowe estetyczne rozwiązanie na tle standardowych wzorów: jasna, 

metaliczna powierzchnia płyty z pewnością doda blasku Twojej kuchni. Poza 

wyjątkową estetyką, płyta zachęca zaawansowaną technologią, oferując 

4 indukcyjne pola grzewcze oraz strefę podtrzymującą ciepło. Najwyższy 

komfort użytkowania zapewnia oszczędny panel ze sterowaniem touchSlider. 

Dostępne są dwie wersje płyty metalDesign: o szerokości 60 i 80 cm.

Zmywarki speedMatic 

Oferują zupełnie nowe możliwości: większą elastyczność załadunku i skutecz-

niejsze mycie ładunku mieszanego. Uaktywnienie Strefy Intensywnej w dolnym 

koszu nie ma wpływu na działanie programu w górnym: z naczyń na dole znikną 

silniejsze zabrudzenia, a delikatne naczynia u góry będą potraktowane z całą 

ostrożnością. Innowacyjna Szuflada vario3 służy większej elastyczności załadun-

ku: dodatkowy poziom pozwala lepiej zagospodarować przestrzeń wnętrza – 

teraz zmieścisz w nim aż 14 kompletów naczyń!

Chłodziarko-zamrażarki z linii coolConcept

Korzystając z linii do zabudowy coolConcept możesz skomponować indywidu-

alny system do przechowywania żywności – zestaw, który idealnie spełni Twoje 

potrzeby. Wszystkie modele wyróżniają się powiększoną pojemnością wnętrz, 

wynikającą z nowego usytuowania kompresora w cokole oraz ergonomią i este-

tyką elementów wyposażenia. O maksymalnie oszczędną i ekologiczną eksplo-

atację dba wydajny obieg chłodzenia oraz najnowocześniejsza elektronika.

Pralki z silnikiem iQdrive

To najbardziej niezawodne, wydajne i oszczędne pralki, jakie dotąd stworzyła 

marka SIEMENS – jedne z najnowocześniejszych i najcichszych na rynku! 

Perfekcyjne i wyjątkowo ekonomiczne pranie zawdzięczają futurystycznemu 

silnikowi iQdrive z napędem magnetycznym oraz ultraczułej elektronice. 

Dodatkowe oszczędności oferują funkcje speedExpert i ecoExpert: dzięki skró-

ceniu czasu programu lub redukcji zużycia energii.
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